
  令和 2年 10月 1日 

早朝・夜間割増価格表 

1. 基本割増料金表 

区分 納入時間帯 納入数量 
割増料金 【基本料金＋数量加算額】 

基本料金  数量加算額 

Ａ 
朝  5:00 ～  7:00前まで 

10㎥未満 80,000 円/一式 

＋ 5,000円/㎥ 

Ｂ 10㎥以上 60,000 円/一式 

Ｃ 
夜 19:00 ～ 22:00前まで 

10㎥未満 80,000 円/一式 

Ｄ 10㎥以上 60,000 円/一式 

Ｅ 
深夜 22:00 ～ 5:00前まで 

50㎥未満 200,000円/一式 

Ｆ 50㎥以上 150,000円/一式 

※コンクリート価格に上記割増料金を加算いたします。 

2. 付帯事項 

① 納入時間帯は現場着時間とします。 

② 打設予定は 7日以上前にご連絡下さい。(直前注文の場合は対応が出来ない事もあります。) 

③ 出荷数量の注文はポンプ配管内数量等を考慮し、最終車出荷から待ち時間が無い様に 

お願いします。 

④ キャンセルの場合は前日 14時までに連絡して頂きますようお願いします。 

⑴前日 14 時以降のキャンセルは、朝・夜間 40,000 円/一式・深夜 100,000 円/一式を申

し受けます。 

⑵当日のキャンセルは、朝・夜間 80,000円/一式・深夜 200,000円/一式を申し受けます。 

⑤ 検査代行は工場での採取のみとさせて頂きます。(価格表の 1.5倍の料金となります。) 

⑥ 連日打設は納入工場が変わる場合もあります。 

⑦ 運搬距離、車両台数等については別途協議させて頂きます。 

（状況や条件により別途加算額が必要となる場合もあります。） 

⑧ 上記(1.基本割増料金表・2.付帯事項)に記載の無い事項については、その都度協議させて 

頂きます。 

⑨ 消費税は別途申し受けます。 

⑩ ご不明な点につきましては、松本生コン事業協同組合までお問い合わせください。 

 

松本生コン事業協同組合 
〒390-0831 

長野県松本市井川城 3-12-17 

TEL(0263)27-3460・FAX(0263)25-3993 


